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Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

N& mbéshtetje t&€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale dhe nenit 73 t&
Statutit t¢ Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), dhe Memorandum Mirékuptimin i lidhur ne
mes te Komunés se Obiligit dhe Shogatés > KIF Liria” nga Suedia me nr.II-122 te
dt.01.03.2022, kérkesé t& drejtorit t& DA-sé, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé
07.04.2022, mori kété;

VENDIM

I Emérohet Komisioni pér pranimin e donacionit te dedikuar pér Drejtorin e

Arsimit, né kété pérbérje:

1. Jakup Hashani, Kryetar i Komisionit
2. Kushtrim Krasniqi, anétar

3. Fuad Hashani, anétar

1L Komisioni do te punoj sipas Memorandum Mirékuptimin i lidhur né mes t&
Komunés se Obiligit dhe Shoqatés » KIF Liria” nga Suedia me nr.I[-122 te
dt.01.03.2022

I11. Komisioni pér punén e tij do te pérgatisé raport me shkrim me & cilin do te

njoftFj drejtorin e DA-se dhe Kryetarin e Komunés. |
IV. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T°1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- anétaréve

- Drejtorit t&¢ DAP

- Drejtorit t&€ DA

- arkivit




